
UCHWAŁA NR XXIV/268/2020 
RADY GMINY STARE BABICE 

 
z dnia 3 listopada 2020 r.  

 
 

w sprawie wyróżnienia osoby szczególnie zasłużonej dla wspólnoty samorządowej Gminy 
Stare Babice 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020r. poz. 713) oraz § 2 ust. 3 Uchwały Nr XVIII/185/2020 Rady Gminy Stare Babice 
z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie wyróżnienia osób szczególnie zasłużonych dla wspólnoty 
samorządowej Gminy Stare Babice (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3051), Rada Gminy Stare Babice 
uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Postanawia wyróżnić Pana Krzysztofa Grzelaka za szczególne zasługi dla wspólnoty  
samorządowej Gminy Stare Babice i przyznać statuetkę „Babinicz 2019”. 
 
§ 2. Uzasadnienie przyznania wyróżnienia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do uchwały w sprawie wyróżnienia osoby szczególnie zasłużonej dla Gminy Stare Babice 
 

 
W dniu 27 marca 2020 r. wpłynął do Przewodniczącego Rady Gminy wniosek  

o wyróżnienie Pana Krzysztofa Grzelaka jako osoby szczególnie zasłużonej dla Gminy Stare 
Babice.   

Działając na podstawie § 5 Uchwały Nr XVIII/185/2020 Rady Gminy Stare Babice  
z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie wyróżnienia osób szczególnie zasłużonych  
dla wspólnoty samorządowej Gminy Stare Babice Komisja Oświaty, Spraw Społecznych, 
Kultury i Kultury Fizycznej w dniu 30 września 2020 r. pozytywnie zaopiniowała kandydaturę 
Krzysztofa Grzelaka do wyróżnienia jako osoby szczególnie zasłużonej dla Gminy Stare Babice. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Wniosek o nadanie wyróżnienia: 
 

 
 







 


